— 1 —

焦建协〔2021〕3 号

焦作市建筑业协会
关于表彰 2020 年度焦作市建筑行业

先进企业和先进个人的决定

各有关单位：

焦作市建筑业协会组织开展的 2020 年度建筑业先进企

业、建筑安全先进企业、建设工程质量管理先进企业、建筑业

企业优秀项目经理等行业先进单位和个人评选活动，经各会员

单位申报，市建协组织专家初评，报会长扩大会审定，现予以

公布表彰（名单见附件）。

希望全市建筑行业的广大干部职工，以先进为榜样，学先进

赶先进，争当先进，为全市建筑业转型发展做出新的贡献。

— 2 —

附件：2020 年度焦作市建筑行业先进单位和个人名单

（排名不分先后）

2021 年 4 月 9 日

— 3 —

附件：

2020 年度焦作市建筑业先进名单
（排名不分先后）

一、2020 年度焦作市建筑业先进企业

河南中安建设工程有限公司

河南宏程工程建设有限责任公司

河南征信建筑工程有限公司

河南省中原建设工程有限公司

河南青峰建设有限公司

河南水建建筑工程有限公司

河南金长城建筑工程有限公司

修武县建筑公司

河南鑫安胜通建设有限公司

河南瑞格建筑工程有限公司

河南地源热力有限公司

河南省盛必达建筑安装工程有限公司

河南成基建设有限公司

河南竣安建设工程有限公司

河南裕华盛鼎建设工程有限公司

— 4 —

焦作华卓建设有限公司

河南昊森水利建筑工程有限公司

河南新星建筑安装工程有限公司

河南省奇乐交通建设工程有限公司

河南瀚星建设工程有限公司

河南汉信建设工程有限公司

中科建安工程有限公司

焦作中景园林工程有限公司

焦作市晓尚园林有限公司

河南建伟检测有限责任公司

国隆科技股份有限公司

河南丰浩建筑工程有限公司

河南群军建设有限公司

河南淼春建设工程有限公司

武陟县子轩建材有限公司

焦作市伊真实业有限公司

河南同晟建设工程有限公司

河南亿宏鑫建设工程有限公司

河南泰安工程管理有限公司

河南协同工程监理有限公司

河南怀发建设工程有限公司

— 5 —

焦作市迅达建设工程监理有限公司

万竣工程有限公司

焦作市三佳建筑安装有限公司

河南中济建设工程有限公司

河南大岸工程建设有限公司

森阳机电安装有限公司

河南泽宇水利水电工程有限公司

河南绿格建筑工程有限公司

焦作市政工程建设集团有限公司

河南翊诚建设工程有限公司

宙宏建设集团有限公司

河南地天建设有限公司

孟州市第一建筑工程有限公司

河南林广建设工程有限公司

河南中获建设工程有限公司

焦作市建研工程质量检测有限公司

河南景盛建设工程有限公司

焦作市金厦建筑安装有限公司

西藏绿源安装工程有限公司

河南鑫泓源建设有限公司

河南仪都建设有限公司

— 6 —

河南华仪建设有限公司

河南通程公路工程有限公司

河南博弈建设工程有限公司

河南全心工程管理有限公司

创世建设有限公司

焦作市中泰建设工程有限公司

焦作市宏业建设劳务分包有限公司

河南安都建设工程有限公司

河南善成园林工程有限公司

河南创忆建设工程有限公司

河南佳明骏明建设有限公司

河南安固建设工程有限公司

河南辰林建设有限公司

河南仁晖建设工程有限公司

河南省弘力源电力工程有限公司

河南甲一建设工程有限公司

河南荔湾建筑安装有限公司

焦作嘉盛建设工程有限公司

焦作开达建筑工程有限公司

焦作恒源建设工程有限公司

郑州大学建设科技集团有限公司

— 7 —

河南新融建设工程有限公司

焦作天诚建设工程有限公司

焦作建效工程监理有限公司

河南省高易德建筑工程有限公司

河南正坤建设工程咨询有限公司

河南林烨建设有限公司

河南中煜集团建设有限公司

河南经纬电力有限公司

河南永鑫路桥工程有限公司

焦作建筑勘察设计有限公司

焦作市建设工程质量检测站

河南伟荣建设工程有限公司

河南风爆建设工程有限公司

二、2020 年度焦作市建筑工程安全先进企业

河南中安建设工程有限公司

河南宏程工程建设有限责任公司

河南征信建筑工程有限公司

河南省中原建设工程有限公司

河南景盛建设工程有限公司

河南林烨建设有限公司

河南水建建筑工程有限公司

— 8 —

河南青峰建设有限公司

焦作市三佳建筑安装有限公司

河南大岸工程建设有限公司

河南中济建设工程有限公司

河南鑫安胜通建设有限公司

焦作建筑勘察设计有限公司

焦作嘉盛建设工程有限公司

河南翔锐建筑设备租赁有限公司

中科建安工程有限公司

焦作中景园林工程有限公司

焦作一建建设工程有限公司

河南同晟建设工程有限公司

焦作市金厦建筑安装有限公司

河南安都建设工程有限公司

创世建设有限公司

河南正坤建设工程咨询有限公司

河南亿宏鑫建设工程有限公司

中能建西北城市建设有限公司

河南金长城建筑工程有限公司

河南中获建设工程有限公司

焦作市耘拓建设工程有限公司

— 9 —

郑州大学建设科技集团有限公司

河南翊诚建设工程有限公司

河南隆腾翔建筑工程有限公司

修武县建筑公司

河南泽宇水利水电工程有限公司

河南群军建设有限公司

焦作华卓建设有限公司

河南丰浩建筑工程有限公司

河南省奇乐交通建设工程有限公司

河南怀发建设工程有限公司

孟州市第一建筑工程有限公司

河南永鑫路桥工程有限公司

河南淼春建设工程有限公司

河南竣安建设工程有限公司

河南裕华盛鼎建设工程有限公司

河南新星建筑安装工程有限公司

国隆科技股份有限公司

森阳机电安装有限公司

河南绿格建筑工程有限公司

宙宏建设集团有限公司

河南地天建设有限公司

— 10 —

焦作市筑城建筑有限公司

河南善成园林工程有限公司

河南创忆建设工程有限公司

河南佳明骏明建设有限公司

河南荔湾建筑安装有限公司

焦作恒源建设工程有限公司

三、2020 年度焦作市建筑工程质量管理先进企业

河南中安建设工程有限公司

河南宏程工程建设有限责任公司

河南征信建筑工程有限公司

河南省中原建设工程有限公司

河南省盛必达建筑安装工程有限公司

河南成基建设有限公司

河南竣安建设工程有限公司

河南裕华盛鼎建设工程有限公司

万竣工程有限公司

焦作华卓建设有限公司

河南新星建筑安装工程有限公司

河南省奇乐交通建设工程有限公司

河南汉信建设工程有限公司

焦作政豪建设工程有限公司

— 11 —

中科建安工程有限公司

焦作中景园林工程有限公司

河南水建建筑工程有限公司

河南丰浩建筑工程有限公司

河南群军建设有限公司

河南淼春建设工程有限公司

河南金长城建筑工程有限公司

修武县建筑公司

河南中获建设工程有限公司

河南鑫安胜通建设有限公司

河南瑞格建筑工程有限公司

焦作市晓尚园林有限公司

河南欣源建设工程有限公司

河南青峰建设有限公司

河南同晟建设工程有限公司

河南亿宏鑫建设工程有限公司

河南协同工程监理有限公司

河南地源热力有限公司

河南怀发建设工程有限公司

河南中济建设工程有限公司

中能建西北城市建设有限公司

— 12 —

河南大岸工程建设有限公司

森阳机电安装有限公司

河南泽宇水利水电工程有限公司

河南绿格建筑工程有限公司

河南翊诚建设工程有限公司

宙宏建设集团有限公司

河南地天建设有限公司

孟州市第一建筑工程有限公司

河南德舆建筑工程有限公司

焦作市建研工程质量检测有限公司

河南景盛建设工程有限公司

焦作市金厦建筑安装有限公司

焦作市筑城建筑有限公司

沁阳市山河建安有限公司

河南仪都建设有限公司

河南华仪建设有限公司

创世建设有限公司

焦作市中泰建设工程有限公司

焦作市耘拓建设工程有限公司

河南津森建设工程有限公司

河南善成园林工程有限公司

— 13 —

河南创忆建设工程有限公司

河南佳明骏明建设有限公司

河南省弘力源电力工程有限公司

河南荔湾建筑安装有限公司

河南金瑞源建设工程有限公司

焦作开达建筑工程有限公司

河南隆腾翔建筑工程有限公司

郑州大学建设科技集团有限公司

河南新融建设工程有限公司

焦作天诚建设工程有限公司

河南正坤建设工程咨询有限公司

河南林烨建设有限公司

河南中煜集团建设有限公司

河南安都建设工程有限公司

焦作建筑勘察设计有限公司

国隆科技股份有限公司

四、2020 年度焦作市建筑业企业优秀总工程师

王亚明 河南中安建设工程有限公司

赵芳芳 河南中安建设工程有限公司

冯小坤 河南丰浩建筑工程有限公司

肖银贤 河南群军建设有限公司

— 14 —

张 军 河南淼春建设工程有限公司

李永战 河南金长城建筑工程有限公司

叶军善 修武县建筑公司

王通玉 河南鑫安胜通建设有限公司

张 剑 河南鑫安胜通建设有限公司

王 强 河南瑞格建筑工程有限公司

张小斌 万竣工程有限公司

赵海波 万竣工程有限公司

刘彩霞 焦作华卓建设有限公司

苏艳峰 河南新星建筑安装工程有限公司

贾文生 河南新星建筑安装工程有限公司

申高婕 河南省奇乐交通建设工程有限公司

刘 杰 河南瀚星建设工程有限公司

李晓夏 河南水建建筑工程有限公司

郝国伟 河南水建建筑工程有限公司

常绍峰 河南青峰建设有限公司

王利军 河南泰安工程管理有限公司

李国臣 河南省中原建设工程有限公司

张秋莲 焦作市晓尚园林有限公司

王小文 河南怀发建设工程有限公司

牛践潮 河南怀发建设工程有限公司

— 15 —

郝慧林 河南中济建设工程有限公司

邵彦豪 森阳机电安装有限公司

肖冬利 河南建伟检测有限责任公司

马文定 焦作市政工程建设集团有限公司

刘慧敏 河南景盛建设工程有限公司

侯万亮 河南宏程工程建设有限责任公司

李红莲 西藏绿源安装工程有限公司

郭 辉 河南仪都建设有限公司

任宗琳 河南华仪建设有限公司

王文迎 河南地天建设有限公司

杨林林 河南翊诚建设工程有限公司

赵 波 创世建设有限公司

张新才 河南津森建设工程有限公司

亢金旺 河南安都建设工程有限公司

谷晓武 河南善成园林工程有限公司

宋晓娟 河南佳明骏明建设有限公司

宋培建 河南林广建设工程有限公司

曹志原 河南善成园林工程有限公司

李良忠 河南荔湾建筑安装有限公司

刘富凯 焦作天诚建设工程有限公司

刘万增 焦作天诚建设工程有限公司

— 16 —

王为灿 河南征信建筑工程有限公司

曹继承 河南永鑫路桥工程有限公司

许志强 河南永鑫路桥工程有限公司

五、2020 年度焦作市建筑业企业优秀项目经理

河南丰浩建筑工程有限公司 蒋玉辉 梁静静 潘 辉

孟春燕 金 波 董大海

冯欢欢 郑河琦 徐 朋

马 媛 朱佳佳 张亚锋

张璇璇 姚少平 闫卫东

河南淼春建设工程有限公司 张 军 刘玉珍

河南鑫安胜通建设有限公司 宋敏杰 苏艳丽 李珊珊

河南瑞格建筑工程有限公司 张 涛 刘 学 陈 坚

白明利 尉立新

河南地源热力有限公司 金其军

河南省盛必达建筑安装工程有限公司 孟凡钧 李文涛

杨建设

河南成基建设有限公司 马 斌 冯国勇 张 艳

万竣工程有限公司 赵海波 徐秋果 张 熠

刘娟娟 阔 攀 董华玲

郗鹏帆 王云龙 张晨光

刘 明 冯晓琰

— 17 —

河南竣安建设工程有限公司 李聪攀 赵盼盼 孙 良

河南裕华盛鼎建设工程有限公司 刘静毅 薛明亮 李志强

张国庆 郑冠英

焦作华卓建设有限公司 李军方 李新华

河南昊森水利建筑工程有限公司 张建国 秦建民

河南新星建筑安装工程有限公司 苏艳峰 贾文生 王丽君

周克林 侯兴梅

河南省奇乐交通建设工程有限公司 申高婕 程 健

河南瀚星建设工程有限公司 李彦军 王 玲

河南汉信建设工程有限公司 张林森 郑春贵 张学良

向梦琦

焦作政豪建设工程有限公司 潘 悦

中科建安工程有限公司 张 修 董利坤

焦作中景园林工程有限公司 娄 锐 张树仁 张树仁

王方方 杨朝辉 马利伟

张 媛

河南水建建筑工程有限公司 李军杰 孙应杰 左锡伟

马文艳 李晓夏 孙 燕

李海斌 郝国伟 乔孟孟

桑腾龙

焦作市晓尚园林有限公司 徐成军 康莉莉 崔敬敏

— 18 —

河南欣源建设工程有限公司 陈 坤 靳大鹏

河南青峰建设有限公司 李志平 卢太林 甘巧玲

栗志斌 田敬敬

河南同晟建设工程有限公司 王 苗 邹新建

河南亿宏鑫建设工程有限公司 朱 柳 张 帅

河南省中原建设工程有限公司 常玉奇 史文昌 徐秋来

杨文国

河南怀发建设工程有限公司 张鹏联 王 军 冯朝阳

焦作市三佳建筑安装有限公司 李更新

河南中济建设工程有限公司 马东超

中能建西北城市建设有限公司 吴军胜 吴 涛 吴建林

冯启圣 侯新平 刘明哲

河南大岸工程建设有限公司 宋胭脂 付 彬 董文娟

王 强

森阳机电安装有限公司 张会龙

河南泽宇水利水电工程有限公司 郑向南 冯磊磊 陈永胜

朱箭飞 刘燕飞

河南绿格建筑工程有限公司 王凯钰

焦作市政工程建设集团有限公司 郭丙军 肖 杨 李潮江

时国旗

河南翊诚建设工程有限公司 徐 宁

— 19 —

宙宏建设集团有限公司 冯金金 郭计位 李博文

王秀纲 罗国林 卢志刚

河南地天建设有限公司 郑永光 王胜涛 孙玉洁

于沙沙 丁玉祥 任中原

王文迎 杨晓月

焦作一建建设工程有限公司 褚思明 张 杰

孟州市第一建筑工程有限公司 郭建峰 陈文杰

河南德舆建筑工程有限公司 张艳萍

河南林广建设工程有限公司 张党生

河南中获建设工程有限公司 李小波 李美珍 王世琦

张钊钊 贾富魁 马小强

安建德

河南景盛建设工程有限公司 何世奇 张卫星 牛永新

姚永利

河南豫创联胜建设工程有限公司 杨 薇

河南宏程工程建设有限责任公司 段冰冰 靳云法

杨秋双 谢 超

陶小忠 孔海宾

张亚楠 皇永明

毋 攀 张扬帆

河南固鑫建设工程有限公司 姜巧玲 郝改利

— 20 —

焦作市金厦建筑安装有限公司 张志华 杨胜飞

焦作市筑城建筑有限公司 张 航 吴宏坤 吴红光

董志勋

沁阳市山河建安有限公司 栗太水

西藏绿源安装工程有限公司 李红莲 朱 杰

河南仪都建设有限公司 宋雪燕 袁 征

河南华仪建设有限公司 何 宁

河南通程公路工程有限公司 赵 杰 钦亚男 史明康

牛卫锋 岳春雷 张利东

河南翊诚建设工程有限公司 刘宝才 裴君刚 杨林林

杨海林

创世建设有限公司 陈永新

焦作市中泰建设工程有限公司 杜小坤

河南津森建设工程有限公司 郑永生 张小三

河南安都建设工程有限公司 白军伟 刘海亭 李佳斌

河南创忆建设工程有限公司 王超峰

河南安固建设工程有限公司 陈裴裴 吕卫民 许昭琴

侯志欢 张亚娜

众宸（河南）建设有限公司 符晓霞 曹 峭

河南辰林建设有限公司 周毫杰 连金霞

— 21 —

河南善成园林工程有限公司 刘永康 贾廷杰 杨利冬

河南仁晖建设工程有限公司 李军营 吕本映

河南荔湾建筑安装有限公司 陈庆庆 韩宝库 李智建

寇有利

焦作嘉盛建设工程有限公司 李红卫 贾国齐

焦作开达建筑工程有限公司 靳鸿喜

河南隆腾翔建筑工程有限公司 靳红霞 赵鹏凯

焦作恒源建设工程有限公司 王园园 王超群

河南新融建设工程有限公司 张世峰 刘定鑫 段亚利

陈丽娜

河南省高易德建筑工程有限公司 梁文科

河南中安建设工程有限公司 崔希望 王亚明 张国俊

吴 涛 许小新 原国平

马成玉 明 磊 路 博

王永超 王 昆 赵永利

陈保利 胡文昌 梁艳红

河南征信建筑工程有限公司 王为辉 王为灿 武晓利

张小跃 王锋运 刘体玮

刘艳文 张玉梅 李 凯

刘艳阳 李 超 赵 冲

— 22 —

黄永军 唐 凯 卢丽丽

郭高明 宋利芳 贾正超

游书栋 赵武欢 徐春霞

康国庆 秦晓芳 柳晓丽

高芳芳 郭长军

河南林烨建设有限公司 李敬华 李明磊 崔利永

河南中锦建筑工程有限公司 姬严斌

河南中鼎信建筑工程有限公司 蔡家庆 苏蒙毅

河南中煜集团建设有限公司 宋艳萍 鹿彬彬 毋莉莉

张 平 李景坤 邓济坚

王 城 张守锋

河南中易达建设工程有限公司 刘国江

河南久裕建设工程有限公司 贺英杰

河南金长城建筑工程有限公司 刘利分 范金峰 刘建平

河南群军建设有限公司 李小棉 马沙沙

六、2020 年度焦作市建筑业优秀总监理工程师

河南泰安工程管理有限公司 邓兆发 王利军 张新立

河南协同工程监理有限公司 蒋亚斌 张 军 刘 华

张利利 闪海燕

焦作市迅达建设工程监理有限公司 吕学森 陈晓丽

赵引智

— 23 —

河南全心工程管理有限公司 陈磊磊 白建国 刘红旗

郭建中 李 明

郑州大学建设科技集团有限公司 吕世革 刘晓敏 梁永超

焦作建效工程监理有限公司 闫彦梅

河南正坤建设工程咨询有限公司 石国勇 刘建军 杨 隽

张振波 王胜涛

焦作建筑勘察设计有限公司 李亚州 李 刚 郭晓军

— 24 —

焦作市建筑业协会办公室 2021 年 4 月 9 日印发